כב' השופט ד"ר אוהד גורדון בפני
מדינת ישראל ע"י יחידת התביעות ירושלים - עו"ד י' קוקוש מבקשים

נגד
ראובן סימן טוב (עציר) ע"י ב"כ עו"ד צ' נצר משיבים

החלטה
1. בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המונה ארבעה אישומים, שבכל אחד מהם מיוחסת לו עבירה של סחר בסם
מסוכן, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים (נוסח חדש), התשל"ג-1973. מדובר בארבע עסקאות של מכירת סם
תיאום לאחר בוצעו העסקאות מוקדמת. היכרות המשיב את המכיר "הסוכן") (להלן: משטרתי לסוכן
טלפוני, כאשר הקו המשותף ביניהן הינו הנחיית הסוכן ליטול את הסם מערוגה מסוימת בה הוטמן קודם לכן,
ולהשאיר בערוגה או למסור לאחיו של המשיב את התשלום עבור הרכישה.

בעבירות שנאשם מי ממעצר ישוחרר חריגים במקרים
הבאות:

"אישום בעבירות של סחר בסמים, מקים חזקת מסוכנות סטטוטורית, הקבועה בס' 20(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר
של מחומרתה נובעת והיא להפריכה קשה זו חזקה התשנ"ו-1996). אכיפה-מעצרים, (סמכויות הפלילי הדין

העבירה, מפגיעתה הרעה בחברה ומהשלכותיה הקשות וההרסניות על שלום הציבור.

המדיניות הנקוטה לגבי מעצרם של מי הנאשמים בסחר בסמים מסוכנים, ברורה וידועה. אין להסתפק בחלופת
כי מלמד החיים שנסיון משום ויוצאי-דופן, נדירים חריגים, במקרים אלא כאלה, לנאשמים הנוגע בכל מעצר
חלופת מעצר אינה מהווה לגביהם ערובה הולמת להגנה על שלום הציבור.

במצב זה, אין מקום לבחינתה של חלופה
זה ראו בש"פ פרטנית בדרך של הפניית המשיב לשירות המבחן (למבחן הדו-שלבי שעוצב בפסיקה לעניין

7873/12 פלוני נ' מדינת ישראל (20.11.12)).

15. אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

16. זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ד, 08 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.